candidatura, sarà considerato come 
criterio preferenziale: 

l’aver ricoperto incarichi analoghi 
nell’ambito di progetti finanziati con 
fondi europei e/o nazionali.  

Fino ad un massimo 
di 29 giornate per un 

importo massimo 
complessivo di € 
11.600,00 (euro 

undicimilaseicento/00
) IVA ESCLUSA 

Dalla stipula 
del contratto 

fino al 
30/06/2026 

L’oggetto dell’incarico consiste nello svolgimento delle 
seguenti funzioni:  

Effettuare un’analisi e valutazione dell’efficacia delle 
azioni intraprese nell’ambito del Progetto “Province &